
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 03 

 

    A Coordenação Geral dos 69º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal-2023, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

 

 

 

                         Informamos publicação no site da FEL alterações no Regulamento 

Específico de Futebol – Fase Municipal 2023, as alterações estão impressas em azul 

e sublinhadas. 

 

 

 

 

Londrina, 14 de junho de 2023. 
 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


